CONCURSO PÚBLICO 01/2021

EDITAL 107/2021

REVOGAÇÃO

Dispõe sobre revogação do Edital n.º 104/2021, em
observância ao contido na Portaria nº 71/2022.

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE
PARANAGUÁ/PR – FASP no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO: A revogação do Edital nº 104/2021 do Concurso Público nº 001/2021,
em virtude de cumprimento de ordem judicial, conforme Portaria nº 71/2022.

1. CANDIDATO CLASSIFICADO “Sub judice”:

MÉDICO - GENERALISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL

153928 BIANCA DE CARVALHO ROJO 109

 Paranaguá, 27 de julho de 2022.

EVERLLIN DINA DE CAMARGO GUIGUER

DIRETORA GERAL